
lP-l2-40| |70;l - DC_Staré
Křečany,ppč.3 l l9lt,připoj ka kN N /00_1

Obec Staré Křečany

Zttsltlultattu ] Františkem Moravcem - starosta obce

IČ: 261653

Sídlo: č.p, 38, 407 6t Straré Křečany

e-mail: krecany@Volny.cz

tel: 412 336 291, 47z 336 440

datová schránka: 8y5bin2

bankovní spojení: č.ú. ,,,,,, ,,.,,.,,

(dále jen ,,Budoucí povinná" nebo též,,Druhá smluvní strana")

a

čEz Distribuce, a, s.

1č z47zgo35, Dlč Czz47zgo35
se sídlem Děčín, Děčín lv-Podmokly, Teplická 87418, PSČ 405 02
zastoupena obchodni společností ELEKTROMoNTÁŽE RoUČEK s.r.o., Glennova 2703/1, 400 11 Ústí
nad Labem - SeverníTerasa, IČ:06898874 , DIČ: CZ06898874 na základě plnó moci ev.č, P|4/II -
02512020 ze dne 24.8,2020 přijatou zmocněncem Ing, Janem Kollárem dne 19,2.2020,
(dále jen ,,Budoucí oprávněná")

(společně dále též ,,Smluvní strany''),

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

SMLOUVU O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE

A DoHoDU o UMÍSTĚNÍ STAVBY č. lP-l2-401 1704/003

podle ustanovení § 1785 a násl, a § 1257 a násl. Zákona Č. 89l20tz Sb. občanského zákoníku, podle

ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb. energetického zákona (dále jen tato smlouva).

článek L
úvodní ustanovení

Budoucí oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen,,PD9') na území vymezeném
licencí na distribuci elektřiny udělenou PDS Energetickým regulačním Úřadem. DistribuČní soustava je
provozována ve veřejném zájmu. PDS má povinnost zajištbvat spolehlivé provozování, obnovu

a rozvoj distribuční soustavy, přičemž pokud dochází k umístění zařízení distribuční soustavy na cizí
nemovitost7 je PDS povinen podle § 25 odst. 4 energetického zákona k této nemovitosti zřídit věcné

břemeno a zajistit si právo provést stavbu dle příslušných ustanovení stavebního zákona.



1

1.

2,

článek II.
Prohlášení o právním a faKickém stavu

Budor"rcí povinná prohlašuje, že je v/lučným v]astníkem l /l :

pozemku/ů parc.č, -1699 - ostatní plocha, _1700/l - íJstatní phcha , v k,ú. Staró Křcčan1
l75{-1.19|, obec Stari, Křečan,t, [562823|, list vlastnictví č,: 53.1 zapsáno v katastru nemovitostí
Vedeném Katastrálním úřadem pro Isttcki kra], Katastrálni pracoviště Rumhurk (dále.]en

,,Dotčená(né) nemovitost(ti)"

Budoucí oprávněná je investorem stavby zařízení distribuční soustaq/ - kabclor,ó r,edení NN dále
pn,,Zařízení distribuční soustať'), která Se bude nacházet mj, na Dotčené(ných)
nemoVitosti(tech),

Budoucí povinná prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit k Dotčené(ným)
nemovitosti(tem) věcné břemeno podle této smloulry, a že jí nejsou známy žádné faktické nebo právní

vady Dotčené(ných) nemovítosti(tí), Kenými by byl znemožněn účel této smlouvy,

článek IIr.
Předmět smlouvy

Smluvní strany se zavazují, že spolu za dále uvedených podmínek uzavřou vlastní smlouvu
o zřízení věcného břemene (dále jen ,,Vlastní smlouva"), jejímž předmětem bude zřízení
věcného břemene podle § 25 odst. 4 energetického zákona. Obsahem věcného břemene bude
právo Budoucí oprávněné Umktit, provozovat, opravovat a udržoval Zařízení distribuční soustavy na

Dotčené(ných) nemovitosti(tech), provádět ]eho obnovu, qiměnu a modernizaci, a povinnost
BUdoucí povinné Výkon těchto práv strpět (dále jen ,,Věcné břemeno"),

Předpokládaný rozsah omezení Dotčené(ných) nemovitosti(tí) Věcným břemenem činí 81 bm
a nepřesáhne rozsah vyznačený v situačním snímku tvořícím přílohu č. 1 této smlouvy.

Budouci oprávněný se zavazuje po dokončení stavby Zař2ení distribuční soustavy Vyhotovit
geometrický plán pro vyznačení rozsahu Věcného břemene, Vlastní smlouvu a žaslat Budoucí
povinné písemnou výzvu k uzavření Vlastní smlouvy, jejíž přílohou bude Vlastni smiouva
a geometrický plán.

Budoucí oprávněná se zavazuje zaslat výzvu dle odstavce 3. Budoucí povinné ve lhůtě
do 6 kalendáilqh nilíell od kolaudace Zařízení distribuční soustavy (popř. od jeho uvedení do
provozu), neiDozděii Však do 5 let od LlZaVření této smlouvy. Budoucí povinná se zavazuje Vlastní
smlouvu uzavřit nejpozdě]'i do 60 dnťr ode dne doručení výzvy.

Do doby uzavření Vlastní smlouvy jsou Smluvní strany vázány obsahem této Smlouvy a zavazuji
se, že neučiní žádné práVní ani jiné kroky, které by vedly ke zmařeníjejího účelu,

Smluvní strany se dohodly, že za onlezení vlastnického práva Budoucí povinné v důsledku
výstavby Zařízení distribuční SoUStaVy a zřízení Věcného břemene bude Budoucí povinné na
základě Vlastní smlouvy vyplacena jednorázová náhrada ve výši 10.825, Kč, ,'slor,1 desct tisíc
(}snr sct d\ acct pčt kolun čcskr ch . Jednorázová náhrada bude vyplacena Budoucí povinné po
provedení VkladU Věcného břemene do katastru nemovitostí za podmínek stanovených Vlastní
snllouvou.

6.



článek Iv.
Podmínky pro provedení stavby

1. Budoucí povinná uděluje Budoucí oprávněné souhlas s provedením stavby Zařízení distribuční
soustavy na Dotčené(ných) nemovitosti(tech) v rozsahu dle čl. iII. odst. 2 této smlouvy, a to
i prostřednictvím třetích osob. Budoucí povinná se zavazuje umožnit v nezbytném rozsahu

Budoucí oprávněné a jí pověřeným třetím osobám přístup a příjezd na Dotčenou(né)

nemovitost(ti) a realizaci stavby. Práce na dotčené(ných) nemovitosti(tech) budou spočívat
zejména v:

Výkopové práce pro uložení kabelu NN, v|astní uložení kabelu NN, zásypy, terénní úpravy,

zádlažby

Budoucí oprávněná se zavazuje v průběhu výstavby co nejvíce šetřit práv Budoucí povinné.

Po skonČení prací je Budoucí oprávněná povinna UVést Dotčenou(né) nemovitost(ti) do
předchozího stavu. Pokud Budoucí povinné v důsledku výkonu práv Budoucí oprávněné vznikne
újma na majetku, má právo na přiměřenou jednorázovou náhradu.

1.

článek v.
o§tatní ujednání

Budoucí povinná se pro případ převodu vlastnického práva k Dotčené(ným) nemovitosti(tem)
smluvně zavazuje převést na nabyvatele Dotčené(ných) nemovitosti(tí) zároveň práva a povinnosti
VyplývajícíZ této smlouvy, a to formou postoupení smtouvy dle § 1895 a násl. občanského zákoníku,
k čemuž Budoucí oprávněná tímto uděluje svůj předchozí souhlas.

Veškeré náklady spojené s vyhotovením této a Vlastní smlouvy, geometrického plánu a podáním

návrhu na vklad do katastru nemovitostí, se zavazuje uhradit Budoucí oprévněná.

článek VI.
závěrečná ustanovení

1. Jakékoli změny či doplnění textu tohoto návrhu smlouvy ze strany Budoucí povinné budou
považovány za no\^}i návrh smlouvy a k uzavření smlouvy dojde teprve akceptací takto upraveného
návrhu Budoucí oprávněnou. Totéž platí pro uzavíránídodatků k této smlouvě.

1.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo dop|ňovat pouze písemně, formou číslovaných dodatků, jiná forma
se vylučuje. Písemná forma je nezbytná i pro přávníjednání směřujíci ke zrušení smlouvy,

3. Tato smlouva zaniká, pokud Budoucí oprávněná upustí od záměru vybudovat Zařízení distribuční
soustavy na Dotčené(ných) nemovitosti(tech) nebo pokud v rámci realizace stavby nedojde
k umístění Zařízení distribuční soustavy na Dotčené(ných) nemovitosti(tech). V takovém případě
se Budoucí oprávněná zavazuje tuto skutečnost Budoucí povinné bez zbytečného odkladu
oznámit.

4. Tato sm|ouva je Vyhotovena Ve 4 stejnopisech, z nichž 3 stejnopisy obdrží strana Budoucí
oprávněná a 1 stejnopis strana Budoucí povinná.



Osobní úcla]e subjektu údajů jsou zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně pIatnými a

účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se
zpracování osobních úrJajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou

dostupné na stránkách WWW.cezdistribuqe,czlgdpr nebo je Společnost ČEZ Distribuce, a. s.,

subjektu údajů na požádání poskytne.

Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu nedopadá povinnost uveřejnění v registru

smluv ve smyslu zákona č, 340l2075 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti něktený,ch smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smlL,v (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem připojení podpisu poslední smluvní

stranou.

Zámér zřídI Věcné břemeno k Dotčené(ýrn) nemovitosti(en, ) by| schválen
usnesenim ,, ,. ,,,., ,, ,, ,, ó] zedne,,,,,.,,,,

Součástí této §mlouvy je její:

Příloha č. 1 - situační snímek se zákresem předpokládaného rozsahu Věcného břemene s podpisy
Vl a s tn ík ů/spo l uvl a st n ík ů

Dne ,.,,.,,,,,,,,,-,, ,, ,, 2021

Budoucí povinná

Dne 7,9.2021

Budoucíoprávněná

Obec Staré Křečany
ZastoUpena

František |4oraVec

Ing. Jan Kollár

4



\

..' \

\

obec Slalé Kiečany [562823]
kalastlálni úZemi Stáré Křečany l754439]

Ec D ]2183

'q
n,b

\ =--q- " " 
PV. í"b- o]ft..Ý."p.". lEZ D,l,Ň* .,.

5ll€] | h!.oerFhii NN]}N de p9

sláF] ! úi\oÝi €dcn NN tyN de í

si

+
*a ťf skií b4oFvacrpi pojková @ špéé ČEz DÉúbrcq a s

o:načei *i iě - vp §kl iě ve §páVÁ čEž D diD!€, a §,

] Uzemn.flVé+6é óEz DÉúble s3,

- sbvajlc] G ďnltgbbn vB

@
111|1

Ghhlpřénk!

ophcé adi6 sbva]d

- -: . 
-, 

opboen s6cJl.i

a']
- ,".-__- _ ,"ro"r-*t

nové zaiizeni NN čEZ L)islibuce, a s

% .*^l, , Jl /árl \N '|-/ Dl(ab .A á,<,

zdrcerádololdqmoóEmlmp/5.o

ochmnné pásmo žémnlhó kabé ovéhó v6d6ni NN j€

1mna každou s(Enu

stáVajlcl n ž6nýŇ ké sllě a kesleny polze orienté čné,
pied zahéjenim wkopový.h práciló nllné n€chal
všechny lnženýíské sllě Vylýó]t ptlsušnou lirmou.

PoJ sTl(o\A sKŘlŇ rl/P ss ,, l PlLlŘ

ss 100/NKErP c (ŠlŘKA 320 Tm)

,---;j_q!9

i__--,:':y-,

Pókld nen l uvedeno jlnák

bud€ nový kabélulož€n dlo lézu A_A') _.-,-\ \,,_-- ,-..- \\'('\
\\-/
\ \ čó2o7
\\

',É

a00]0 Usliiad Ldbem

1é :606 62a 97]
e ínail: ,,].k.{,!Jld!L," !i, ?

so 01 piipo]ká kNN - novó o[4 pro p p č.31]9/]
ce ková déká tr.sy: a4m

ce ková déka kabélLl NN AYKY J 4x25nlň2 ]00lr

DC_Staré Křečany,ppč.31 19/1 ,přípojka kNN

č,eV,33

č,p.83



\
\

*b

-\
obec Stalé Kiečany t562823]

kaiasllálni úZemi Stáré Křečany l754439]
Ec ]D 12183

PoJ sTKoVA sKŘlŇ l1P ss , lPlL É

Ss ]ooINKE]P c (ŠlŘKA 320 Tm]

\ -#
NovátabglďévedmlNNrN dk PopÉ! v PVc tlbo dllonm Vé spíavé čEz DÉt buE a,5.

s6€ic kábsoÉ vsd9 NN lyPu dE pó

,,-- súvá]biv. @d Édďi NN lrpu db pop su !o §pr é ČEz DÉíbule a,5

aa ťf stíň b4jolaDFpi pojb!á ve špúÝé ČEz DElibuce, 3,s

§7
si

oáa.en *iiě.typ§tliě!e§r@Á čEz Ďílhrcg, a.3,

: Gbg qá ío]ia NN

- šláEjt G ďnlbbbn vB

@
111|1 +

,\

l i.hWJ.^-á --1 \\

4lv){éd eJJ ,/ \)

e\
\9

) __--\ \./- \ \

č,p,207.ts.5

ophcé aái6 §bvajld

- - ..- 
--, 

oph@n sÉclloi

l)

-,.--*-.- aýýPol(ed)

nové zaiizeni NN čEZ Disl buce, a,s,

% , *^l," , É| /4r|NN,r//Dis||loL/p á,(,

\?

ó, x.2.2 2 a9hla|a iá6íarc!

zdroAnádorcu!o4m o.hEinrF p/ 5r|q

ochíanné pásmo zémnlho kábéloýéhó Védoni NN j€

]m na každou stíanu

sláVailc] ]nžénýEkó shězakósleny pouze oíi€ntaóné,
pied zahá ien lú výkó pových p Écj ie nuinó n€chat

všechflv inženýíské 611é vytýólt pllsuanou lmou,

§/'

Pokud nenl uvedeno jlnak

bud€ nový káb6l ulož€n dl6lé2ú A-A'

\

400]0 Uslinad Labem

]co: 068e887,1

1é :606 62a 97]
e rnai ] -,].k}o!arď!ú,é a@ir

so 01 piipo]ká kNN _ novó o[4 pr. P p a.3119/1

.e ková dé ka kabelu NN AYKY J 4x25nm2

DC_Staré Křečany,ppč,31 19/1 ,přípojka kNN

-.-<

o

,

č,p,83


